
Dodatek č. 1 smlouvy o dodávkách stlačeného zemního plynu (CNG)
č. kupujÍcÍ 62-2-6657/2019

č. prodávajÍcÍ CNG/66909/2019

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
/dá/e jen ,,OZ'7- dále jen ,,dodatek č. 1"

Článek l.
Smluvní strany

1. kupující

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje

SIdlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
Datová schránka:
(dále jen ,,kupující")

Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
70884099
CZ70884099, není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Brno
10039881/0710
plk. Ing. jiřím Pelikánem, krajským ředitelem

950 630 207
ybiaiuv

2. prodávajIcF

innogy Energo, s.r.o.

sídlo:
zastoupená:
telefon:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
E-mail:
Datová schránka:

Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10

25115171
CZ25115171

qrvesrm

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
50971
(dále jen ,,prodávajícŕ')



Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 1 smlouvy ev. č. kupujÍcÍho 62-2-6657/2019, ev.
č. prodávajÍcÍho CNG/66909/2019, ze dne 25. 11. 2019 (dále jen ,,smlouva"), a to v návaznosti na
přílohu č. 4 smlouvy, jelikož došlo k rozšířeni vozového parku kupujÍcÍho na pohon CNG.

2. Přílohou tohoto dodatku č. 1 je nová Příloha č. 1, která nahrazuje PřIlohu č. 1 smlouvy. Nová Příloha
č. 1 obsahuje aktuální počet vozidel včetně specifikace vydaných zákaznických karet.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.

P

Závěrečná ujednání
1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a účinnosti dnem jeho uveřejnění dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou
ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření tohoto dodatku č. 1.

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v čtyřech (4) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupujÍcÍ a dva
(2) prodávajícI.

PřIlohy:
l) Specifikace vydaných ZK a identifikační údaje motorových vozidel

V Brně dn, ..3.,.
20 ZO



PŘÍLOHA Č. 1- 16.1.2020
K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O DODÁVKÁCH STLAČENÉHO ZEMNÍHO PLYNU (CNG)
uzavřená podle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

příjemce karty
česká republika - Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje

Zubatého 685/1

614 00 Brno

Číslo zák. l lČ:70884099

Specifikace vydaných zk a identifikační údaje motorových vozidel

Typ vozidla SPZ vozidla Číslo ZK

Škoda Octavia ibm 4701 5532 - 12380295

Škoda Octavia ibm 4702 5531 - 12343169

Škoda Octavia ibm 4703 5534 - 12380531

Škoda Octavia ibm 4704 5533 - 12342838

Škoda Octavia ibm 4705 5829 - 12351701

Škoda Octavia ibm 4706 5830 - 12352410

Škoda Octavia ibm 4707 5464 - 14677023

Škoda Octavia ibm 4708 5463 - 1467013

Škoda Octavia ibm 4709 5462 - 1467021

Škoda Octavia ibm 4710 5461 - 1469586

Škoda Octavia 2bk 2201 11980 - 14573514

Škoda Octavia 2bk 2202 11981 - 14571515

Škoda Octavia 2BK 2203 11982 - 14573344

Škoda Octavia 2bk 2204 11983 - 14573313

Škoda Octavia 2bk 2205 11984 - 13744984

1/2



Škoda Octavia 2BK 2206 11985 - 13744997

Škoda Octavia 2bk 2207 11986 - 13744979

V Praze

Za prodávajÍcÍho:

dne 2'J1. 2ďlO V Brně d"

Za kupujÍcÍho:

2/2


